
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ      

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ 16ης/2018 – 18/09/2018 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ Π.Θ. 

(Αριθμός απόφασης 9.δ/Συν. 16/2018) 

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ύστερα από πρόσκληση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας Καθηγητή Ζήση Μαμούρη (αρ. πρωτ. 22151/14.09.2018), συγκεντρώθηκε 

σήμερα Τρίτη 18-09-2018 και ώρα 13.30, στο Βόλο, στα γραφεία της Επιτροπής 

Ερευνών, οδός Γιαννιτσών και Λαχανά, Παλαιά, Συγκρότημα Τσαλαπάτα και 

πραγματοποίησε την 16/2018 Συνεδρίασή του. 

 

Παρόντες ήταν οι κ.κ. Ζήσης Μαμούρης, Πρύτανης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4485/2017 (Τεύχος Α΄ 

114/04.08.2017), Χαρίκλεια Σταθοπούλου - Βασιλονικολού, Αντιπρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και οι κ.κ. Μαρί - Νοέλ Ντυκέν, Γεώργιος Σίμος, Παντελεήμων 

Μπάγκος, Δημήτριος Βαφείδης και Βασίλειος Κανακούδης, μέλη της Επιτροπής 

Ερευνών. 

 

Πρακτικά τήρησε ο Προϊστάμενος της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ κ. Δημήτριος Μεσαλούρης. 

Παρών ήταν ο Νομικός Σύμβουλος του ΕΛΚΕ κ. Βασίλειος Μπρούζος. 
 

……………………………………………………………………………………..............…….......... 

 

Θέμα 9ο) Ορισμός & πρακτικά επιτροπών 

δ. Έγκριση πρακτικών των επιτροπών αξιολόγησης υποψηφιοτήτων σε συνέχεια 

προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη 

συμβάσεων και έγκριση αναθέσεων έργου στο πλαίσιο των προγραμμάτων: 

4) Κωδ. 5432.99 με τίτλο: « Λειτουργικά έξοδα Τμήματος Μηχανικών, Χωροταξίας, 

Πολεοδομίας & Περιφερειακής Ανάπτυξης (4243,4244,4247,5075,4965,4966)» με 

επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Δέφνερ Αλέξιο. 

Β. Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών μετά από διαλογική συζήτηση και 

έχοντας υπόψη: 

1. Την από 190/21.12.2017 απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας σχετικά 

με την έγκριση της διάρθρωσης της διοικητικής δομής του ΕΛΚΕ. 

2. Το ΦΕΚ 523/16.02.2018 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του άρθρου 54 του ν.4485/2017 

(ΦΕΚ 114/04.08.2017), της Ολομέλειας της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας, στο συγκροτημένο Ειδικό Επταμελές Όργανο». 

3. Το ΦΕΚ 569/21.02.2018 «Εκχώρηση του δικαιώματος της υπογραφής στον Αντιπρόεδρο 

της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας». 

4. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017, «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: Ω2ΖΠ469Β7Ξ-9ΦΞ



5. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 

άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

7. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ όπως ισχύει. 

8. Την από 1-2018/16-01-2018 εγκριτική απόφαση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου του 

ετήσιου προϋπολογισμού του έργου για το έτος 2018, όπως ισχύει (ΑΔΑ Ψ498469Β7Ξ-ΒΝ6). 

9. Το με αρ. πρωτ. 19626/09-08-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του Επιστημονικά Υπευθύνου 

σχετικά με την αναγκαιότητα απασχόλησης πρόσθετου προσωπικού κατόπιν Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

10. Την με αρ. 20372/30-08-2018 πρωτ. εγκεκριμένη Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

(ΑΔΑ 9ΨΦΓ469Β7Ξ-Ε73)  

11. Τη συγκρότηση της επιτροπής αξιολόγησης (ΑΔΑ Ω5ΞΤ469Β7Ξ-18Ο). 

12. Το με αρ. πρωτ. 22043/14-09-2018 Πρακτικό Αξιολόγησης των προτάσεων από την 

ορισθείσα επιτροπή.  

13. Την απρόσκοπτη υλοποίηση του φυσικού αντικειμένου του έργου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

και εγκρίνει: 

Α) Το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 

στοιχείο της παρούσης, δυνάμει της με αρ. πρωτ. 20372/30-08-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος, την ανάθεση του έργου, την υπογραφή σύμβασης και τη διάθεση των 

αντίστοιχων πιστώσεων, με δυνατότητα, μέσα στα πλαίσια και τις δυνατότητες του έργου, της 

παράτασης της χρονικής διάρκειάς της ή της επέκτασης του φυσικού και οικονομικού 

αντικειμένου της ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΡΑΓΟΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΦΜ 130466293 

ΔΟΥ ΒΟΛΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΑΜΒΕΤΑ 62 

ΠΟΛΗ ΒΟΛΟΣ 

EMAIL edragoid@prd.uth.gr 

Χρήση Κωδικός Περιγραφή Κατηγορίας 
Δαπάνης Ειδικότερη Απασχόληση Σύνολο 

2018 1.5 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΙΔΟΧ) - 60.00 

Το αντικείμενο της θέσης 
απασχόλησης αφορά κυρίως σε 
καθήκοντα γραμματειακής 
υποστήριξης. 

5.000,00 € 

 

Β) Την κατάταξη των υποψηφίων σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα 

Θέση 1 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

1 ΔΡΑΓΟΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 92,20 

ΑΔΑ: Ω2ΖΠ469Β7Ξ-9ΦΞ



2 

ΝΙΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 
δεν πληροί τα απαιτούμενα 

προσόντα, ως εκ τούτου δεν 

αξιολογήθηκε 

Γ) Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ για την 

υπογραφή της σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου, α) μετά την παρέλευση της προθεσμίας 

των 5 εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση της απόφασης αποδοχής αποτελεσμάτων στο 

Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, για την υποβολή ένστασης επί του αποτελέσματος και β) την 

προσκόμιση των απαιτούμενων δικαιολογητικών για τη σύναψη των συμβάσεων από τον 

Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου. 

Δ) Ως ημερομηνία έναρξης της σύμβασης θεωρείται η ημερομηνία ανάρτησης της περίληψής 

της στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ως ημερομηνία λήξης η 31/12/2018. 

Ε) Οι υπηρεσίες θα παραδοθούν και θα παραληφθούν από τον Επιστημονικά Υπεύθυνο του 

έργου. 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 

Καθηγητής Ζήσης Μαμούρης 

ΑΔΑ: Ω2ΖΠ469Β7Ξ-9ΦΞ


		2018-09-19T14:23:15+0300
	Athens




